

HERR ORDFÖRANDE, ÄRADE AKTIEÄGARE OCH ÖVRIGA STÄMMODELTAGARE

Finanskrisen kom hösten 2008 och slog till snabbt och hårt.

Den ledde till att vi visade negativt rörelseresultat under andra halvåret 2008 och första halvåret 2009.

Varje därpå följande halvår har rörelseresultatet varit positivt.

När sättningen kom 2008 agerade vi både snabbt och kraftfullt.

Vi genomförde betydande kostnadsneddragningar och personalminskningar men vi gjorde inte så mycket som vi kunde ha gjort.

Orsaken var att ibland kan kortsiktiga besparingar och neddragningar vara mindre lyckade ur ett långsiktigt perspektiv.

Har man svaga finanser tvingas man kanske att prioritera kortsiktig överlevnad före långsiktig tillväxt. Den svage har helt enkelt inte råd att agera långsiktigt.

Midway har inte bara starka finanser vi har också en mycket stabil ägarbild att luta oss emot.

Med stöd av de starka finanserna och den stabila ägarbilden har vi möjlighet att agera långsiktigt.

I de fall där vi bedömde att vi skulle ha långsiktig strategisk och ekonomisk nytta av att bibehålla mera intakta organisationer valde vi att inte agera fullt ut.

Vi har sett vissa kortsiktiga överkostnader som långsiktiga investeringar.

En sparad krona blir aldrig mer än en krona men en investerad krona skapar långsiktig vinst.

2010 års utfall

Teknikföretag hade 2010 ett rörelseresultat på 47 Mkr. En förbättring från 2009 på 80 Mkr.

Handelsföretag förbättrade sitt rörelseresultat med 8 Mkr till 22 Mkr. En sammanlagd förbättring för våra bolag med 88 Mkr.

Kapitalförvaltningen ligger tidigare i fas. Efter att ha gjort en fantastisk återhämtning 2009, då vi tjänade 39 Mkr, så utgjorde rörelseresultatet för 2010 mer normala 15 Mkr.

Centralt var ungefär oförändrat.

Sammantaget innebär detta att koncernens rörelseresultat ökade från 0 till 65 Mkr.

Förbättringen är mycket bra men vi har fortfarande en bit kvar innan resultatet är på en tillfredsställande nivå.

Första kvartalet 2011

Precis som vi brukar så har vi idag lämnat rapporten första kvartalet.

Innan jag går in på siffrorna så vill jag presentera vårt senaste nyförvärv. Den 23 februari köpte vi Eribel.

Bolaget sysselsätter ca 60 personer.

Under 2010 omsattes 110 Mkr med ett resultat efter finansnetto på 3,8 Mkr.

Eribel och Onrox är bra komplement till varandra. Båda tillverkar samma typ av elektronik men har lite olika inriktning.

Onrox inriktar sig på korta serier med snabb omställning och högt förädlingsvärde medan Eribels produktionsapparat är anpassad för längre serier.

Första kvartalets rörelseresultat för **Teknikföretag** uppgick till 7 Mkr. En förbättring med 11 Mkr.

Handelsföretag, som inte backade lika mycket under finanskrisen, hade ett rörelseresultat på 1 Mkr jämfört med 0 förra året.

En sammanlagd förbättring på bolagsnivå med 12 Mkr.

Kapitalförvaltningens rörelseresultat för första kvartalet blev 3 Mkr mot 7 Mkr 2010.

Förvisso en minskning men mot bakgrund av att index i år gått ner med 2 % medan det gick upp med 7 % under första kvartalet 2010 så tycker jag det är ganska hyggligt.

Det sammanlagda rörelseresultatet förbättrades med 7 Mkr.

De flesta bolagen har gjort markanta resultatförbättringar men en del av vår verksamhet behöver lite längre tid för att komma igång riktigt.

Helåret 2010 och första kvartalet 2011 kan sammanfattas med - det är bättre men fortfarande inte bra.

Vi ser framtiden an med tillförsikt.

Vi står på en fin plattform:

- starka finanser
- vältrimmade bolag
- en stabil ägarbild

en plattform som gör det möjligt att agera långsiktigt.

Tack